



**POLSKI
ŁĄD**

BGK
BANK GOSPODARSTWA
KRAJOWEGO

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „Budowa dróg na terenie gminy Luzino”, które jest dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Luzino, dnia 20.06.2023 r.

Zamawiający:

Gmina Luzino

Ul. Ofiar Stutthofu 11

84-242 Luzino

**WYJAŚNIENIA NR 1
NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ
PT. BUDOWA DRÓG NA TERENIE GMINY LUZINO**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści do budowy kanalizacji deszczowej rury kielichowe PP-B dwuwarstwowe o klasie sztywności SN8, produkowane wg normy PN/EN13476-3, które posiadają konstrukcję strukturalną z wewnętrzną ścianką gładką oraz profilowaną ścianką zewnętrzną, typ B o profilu trapezowym, połączone są z kielichem wtryskowym poprzez zgrzew rotacyjny zgodnie z normą PN-EN ISO 9969, PN-EN 13476-3. Trwałość rur określona jest odpornością na ścieranie rur PP-B wg PN-EN 295-3:2012 po 200 tys. cykli – 0,061 mm maksymalny ubytek ścianki, potwierdzony przez niezależny Instytut? Określenie maksymalnego parametru ścieralności rur ma kluczowe znaczenie do zapewnienia długoczasowej trwałości i eksploatacji systemu kanalizacyjnego opartego na rurach wykonanych z tworzyw sztucznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PP - B o klasie sztywności SN8.

Pytanie 2:

Czy skrzynki rozsączające powinny posiadać specjalnie wyprofilowane ażurowe dno z opisem kierunku układania oraz czyszczenia za pomocą głowicy hydrodynamicznej zabezpieczające geowłókninę przed uszkodzeniem podczas płukania zbiornika?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga specjalnie wyprofilowanego dna.

Pytanie 3:

Czy zamawiający potwierdza, że zgodnie z dokumentacją techniczną zbiornik rozsączający powinien mieć możliwość podłączenia bezpośrednio z rurą dopływową o średnicy 400 mm i nie dopuszczalny jest rozdział dopływu na mniejsze średnice?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zbiornik powinien mieć możliwość podłączenia bezpośrednio z rurą dopływową o średnicy 400 mm.

Pytanie 4:

Czy zamawiający będzie wymagał zastosowania do budowy zbiornika rozsączającego skrzynek rozsączających z materiału pierwotnego (PP) ?



**POLSKI
ŁĄD**



Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne: „Budowa dróg na terenie gminy Luzino”, które jest dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że będzie wymagał zastosowania do budowy zbiornika rozsączającego skrzynek rozsączających materiału zgodnego z dokumentacją projektową.

Pytanie 5:

Czy skrzynki rozsączające powinny posiadać dopuszczenie do możliwego obciążania ciężkim ruchem samochodowym (np. SLW60), czyli wytrzymałość na obciążenia pionowe wynoszącą min. 600 kN/m²?

Odpowiedź:

Skrzynki rozsączające powinny posiadać dopuszczenie do minimum możliwego obciążenia SLW30.

Pytanie 6:

Czy zamawiający potwierdza, że skrzynki rozsączające powinny zapewnić możliwość inspekcji zbiornika za pomocą typowej kamery CCTV oraz swobodnego wprowadzenia sztywnych przewodów do czyszczenia hydrodynamicznego?

Odpowiedź:

Skrzynki rozsączające powinny posiadać możliwość inspekcji za pomocą typowej kamery CCTV oraz swobodnego wprowadzenia sztywnych przewodów do czyszczenia hydrodynamicznego.

Pytanie 7:

Czy zamawiający potwierdza, że do budowy kanalizacji deszczowej należy zastosować rury i studnie tworzywowe jednego producenta, aby zapewnić kompatybilność systemu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga stosowania jednego producenta, studnie i rury powinny być kompatybilne.

Treść wyjaśnień stanowi integralną część SWZ, jest obowiązująca i winna być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu ofert.

Zamawiający informuje, że termin składania oraz otwarcia ofert nie ulega zmianie.

WÓJT

Jarosław Wejer

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

Udostępniono:

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/771851>